
ZARZĄDZENIE NR 34/ 2011 

Kujawsko - Pomorskiego Kuratora Oświaty 

 

z dnia 9 marca 2011 roku 

 

w sprawie powołania Wojewódzkiego Komitetu Olimpiady „Myśli Jana Pawła II” dla 

uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych województwa kujawsko - pomorskiego 

w roku szkolnym 2010/2011. 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póz. zm. ) w związku z § 1- 5 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 

przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. Nr 13, poz. 125 z póz. zm.),  

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Wojewódzki Komitet Olimpiady do przeprowadzenia Olimpiady: 

„Myśli Jana Pawła II”. 

 

§ 2. W skład Wojewódzkiego Komitetu Olimpiady: „Myśli Jana Pawła II” wchodzą: 

1) Przewodniczący: Violetta Tyborowska – starszy wizytator Kuratorium Oświaty w 

Bydgoszczy  

2) Członkowie: 

 a) Aleksandra Cieszyńska – doradca metodyczny 

 b) Anna Borysiak – wizytator Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy 

 c) Kazimierz Mikulski – starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy 

 d) Barbara Iwanowska - wizytator Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy 

 

§ 3. Do zadań Wojewódzkiego Komitetu Olimpiady „Myśli Jana Pawła II” należy: 

1) Przeprowadzenie Olimipady na szczeblu wojewódzkim, zgodnie z regulaminem 

Ogólnopolskiej Olimpiady. 

2) Złożenie sprawozdania z przebiegu Olimpiady. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Pani Danuta Szymańska – Al  
Samarrai – Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                                                                                                          Kujawsko-Pomorski 

                                                                                                          Kurator Oświaty 

                                                                                                          Iwona Waszkiewicz 

 

        

 

 


